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Pani Naczelnik
Mariola Pendziałek
Wydział Usług Komunalnych 
Urząd Miejski w Gliwicach

       ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice

Dotyczy: ponowienie prośby o oświetlenie ul. Omańkowskiej

Szanowna Pani Naczelnik!

Na ostatnie Zebranie Rady Dzielnicy w dniu 8 października br. ponownie przybyli Przedstawiciele
mieszkańców ul. Omańkowskiej, którzy zwrócili się z prośbą o ponowienie naszych próśb w sprawie wy-
konania oświetlenia ulicy Omańkowskiej, o które występowaliśmy w imieniu naszych mieszkańców już
wielokrotnie. Ostatnie pismo nosi sygnaturę RDŻ/04/01/2023 z dnia 31.01.2023 r. 

Pragnę nadmienić, że mieszkańcy tej ulicy proszą o jej oświetlenie co najmniej od 2015 roku
- niestety, wcześniejszych rejestrów pism wysłanych w tej sprawie nie posiadamy!

Mieszkańcy prosili także o spełnienie wcześniejszych obietnic związanych z remontem chodnika
na tejże ulicy. Brak oświetlenia i brak chodnika, stwarzają duże niebezpieczeństwo dla pieszych porusza-
jących się tą ulicą, gdyż tzw. „chodnik”, który miał być wykonany z destruktu asfaltowego, został wyko-
nany z czegoś przypominającego rozdrobniony żużel wielkopiecowy, po którym nie można ani chodzić,
ani jeździć wózkiem, gdyż nogi i koła się zapadają! 

W związku z tym piesi (chcąc nie chcąc) zmuszeni są do korzystania z jezdni ulicy, a tam jest (na
prawie całej długości ulicy) ciemno – możemy mówić o ogromnym szczęściu, że do tej pory nie doszło tam
do jakiegoś poważnego wypadku komunikacyjnego, w którym ucierpieliby piesi!

Z góry dziękujemy za pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.
 

   W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

 

Otrzymują: 

1. Adresat
2. Witryna internetowa WWW oraz Facebook Rady Dzielnicy
3. a/a

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy: http://zerniki.gliwice.pl
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https://www.facebook.com/Rada-Dzielnicy-%C5%BBerniki-1525519037769977/?fref=ts
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